
令和４年８月９日 

関係者様各位 

 

医療法人聡仁会 

事業所名 デイサービスセンターさかい 

（代表）理事長 酒井 聡 

 

新型コロナウイルス感染症判明後の結果について（お知らせ） 

 

  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   

この度のデイサービスセンターさかいの職員１名が新型コロナウイルス陽性と診断されました件

で、保健所より指示のあった要観察期間が８月８日であり、期間終了となった事、期間中の体調不

良者も新たな感染者も確認されていない事から本件につきましては「終息」と判断させて頂きます。 

 

 ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことをお詫

び申し上げるとともに、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

担当 上地聖美 ０８０－５１０６－８１０８ 

担当 山口比草 ０８０－１５７０－００７１ 


